
UCHWAŁA NR IV / 60 / 24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego na działania 
gminnych i powiatowych rad seniorów w ramach Programu Wsparcia Rad Seniorów  

na Dolnym Śląsku 
 
 
Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 
356), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Województwa Dolnośląskiego w roku 2024 pomocy 
finansowej w formie dotacji celowych 15 jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały, na działania gminnych i powiatowych rad 
seniorów w ramach Programu Wsparcia Rad Seniorów na Dolnym Śląsku. 

2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Dolnośląskim a jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872. 



Załącznik do uchwały nr IV/60/24 Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 

czerwca 2024 r.

L.p. 

Nr 

wnios

ku

Nazwa JST Nazwa zadania Kwota dofinansowania

1. 1 Gmina Miasto Świdnica Aktywni na PLUS 2024 10 000,00   

2. 2 Gmina Niechlów
Edukacja Rady Seniorów Gminy Niechlów na temat 

nowych form integracji Seniorów
10 000,00   

3. 3 Gmina Stronie Śląskie Krzewienie kultury i dziedzictwa wśród seniorów 10 000,00   

4. 4 Gmina Mieroszów 

INTEGRACJA I AKTYWIZACJA OSÓB STARSZYCH –

wsparcie inicjatyw Rady Seniorów GMINY MIEROSZÓW w 

2024 roku

8 000,00   

5. 5 Gmina Legnica Piknik Aktywnego Seniora 10 000,00   

6. 6 Powiat Wołowski
Świadomi radni senioralni filarem dolnośląskiego 

społeczeństwa obywatelskiego
10 000,00   

7. 7 Gmina Polkowice
Jesteśmy Razem – budujemy relacje, przeganiamy 

samotność
8 000,00   

8. 8 Gmina Mysłakowice Akademia Seniora 10 000,00   

9. 9 Gmina Podgórzyn

RADA SENIORÓW GMINY PODGÓRZYN w PODNOSZENIU 

KOMPETENCJI CZŁONKÓW RADY SENIORÓW, WYMIANY 

DOBRYCH PRAKTYK MIĘDZY RADAMI SENIORÓW

REGIONU KARKONOSKIEGO I WOJEWÓDZTWA 

OPOLSKIEGO ORAZ POTRZEB W ZAKRESIE

WSPARCIA DZIAŁALNOŚCI W ŚRODOWISKU LOKALNYM

10 000,00   

10. 10 Gmina Miejska Złotoryja Aktywni Seniorzy 10 000,00   

11. 11 Gmina Siechnice Integracja i aktywizacja seniorów z gminy Siechnice 9 464,00   
12. 12 Gmina Złoty Stok Kompetentna i aktywna Rada Seniorów 10 000,00   

13. 13 Miasto Jelenia Góra Bezpieczny i Aktywny Senior w Jeleniej Górze 6 100,00   

14. 14 Gmina Miejska Kowary
Kowarscy Seniorzy odwiedzają miasto partnerskie- Kamień 

Pomorski
10 000,00   

15. 15 Gmina Kostomłoty Integracja i aktywizacja seniorów z Gminy Kostomłoty 10 000,00   

141 564,00   

Wyniki Programu Wsparcia Rad Senioralnych na Dolnym Śląsku 


